
 

－ ～ －

50 ％ 80 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

0

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

687.63

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1978

自治会集会施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

普通財産

入曽第７区自治会集会所

－

休所(館)日 －

貸付 複合施設情報 －

財産区分 普通財産第一種低層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況303.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-303.00 303.00 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

0 0

00

0
支出

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

0 0 0

0

収支差額

0

0

0

支出合計 0

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

南入曽879-12

総務部　財産管理課

303.00

入曽第7区自治会集会所 1978
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㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

0

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

134.35

鉄骨

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1978

自治会集会施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

普通財産

上水野自治会集会所

－

休所(館)日 －

貸付 複合施設情報 －

財産区分 普通財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況150.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-150.00 150.00 鉄骨 2

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

0 0

00

0
支出

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

0 0 0

0

収支差額

0

0

0

支出合計 0

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

水野1057-5

総務部　財産管理課

150.00

上水野自治会集会所 1978
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㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

0

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

764.00

木

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1970

自治会集会施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

普通財産

柏原第1区公民館

－

休所(館)日 －

貸付 複合施設情報 －

財産区分 普通財産第一種低層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況166.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-166.00 166.00 木 1

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

0 0

00

0
支出

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

0 0 0

0

収支差額

0

0

0

支出合計 0

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

柏原2335

総務部　財産管理課

166.00

柏原第1区公民館 1970
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60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

0

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

171.88

鉄骨

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1992

自治会集会施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

普通財産

狭山台1丁目自治会集会所

－

休所(館)日 －

貸付 複合施設情報 －

財産区分 普通財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況110.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-110.00 110.00 鉄骨 1

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

0 0

00

0
支出

0 0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

0 0 0

0

収支差額

0

0

0

支出合計 0

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台1-29-3

総務部　財産管理課

110.00

狭山台1丁目自治会集会所 1992


